NEG S 2024-003

UEFARRY: 871717 UEZFTAIAR: ThAfELR TR KILAW RS

FE s
NEEQ: 871717

X F RS BIRAE

WuHan Sheng Xue Zai Xian Technology Co.,Ltd

FERGHEE
2023




NEG S 2024-003

—. EEREFR

1.1 AREEMREMERAEEMRE S0, BER TGN NZ, N A0 135 R T8 T4 A %
it RGN TR EEEIET S (www.neeq.com.cnEiwww.neeq.cc) HIFEFERE 2.

1.2 AR EhafEfl . R W S B RORIEARR & BT R BOR AR AEAE T RE AR D 3
PR IR B ORI, IR ARSI R AN SE R AR AN Bl B BT A
NG NEREE . A 2k TAR 05T NARRE Jz 2 HHLR 11 50 N BB IR IE SR AR5 Th M 954 75 R

L HER. B

13 A EWEFLE 7 HUAREERENEERS 2.
14 hEXTINHESH RREEEKO XA F R TR ETE IR B S A d TR .

1.5 AFBRTR

HESMB/ME B EREHESNTTA | = #

L1 027-88161985

fEH 027-88161985

LT MR A WWW@5x985.com

YNEILTbiS www.sx985.com

I R Huhk AL B TR & X R % 188 5 8 K=k 1 5
B 6 1k

AR G B EE T & 1Mk www.neeg.com.cn

N F AR EEAR % B HRIMBNHAZE

FEVSHE. REGHRBREFR

21 FEMEEIE
“re it 19,038,551.69 13,949,248.15 36.48%
A& T HERR A W AR 1 1 5% 8,082,816.50 3,489,756.06 131.62%
A& TR A =% 2R B A 0.84 0.36 131.62%
B
B R % (REAF])D 51.45% 58.23% -
TR (BIF) 57.55% 74.98% -
CEATHNT)

A H3 HERS 9% LBl %




NEG S 2024-003

=R ON 63,090,357.52 44,630,853.5 41.36%
VA T4 R B AR B R 4,593,060.44 91,841.51 4,901.07%
VA TR A B AR TR AR 4,109,206.77 -52,001.02 -

22 M A 2 S R

GENE S A MBI R A 3,448,836.79 5,412,407.23 -36.28%
O3 Bt = I i %2 9% (K 79.38% 3.01% -

P V1 TR A ) AR 11 R

TEED

IR 5 B =i 2% () 71.02% -1.70% -

J& T HRA R I AR 40 R RS

PR S B R D

BRI /B 0.47 0.01 4,600.00%
CAATEHAT)

2.2 WIBERB AL

T TEBRB e iy A K 3,493,247.
e g | SEHs BERBOR, SEBREHIA | 1,908,923.00 | 19.72% 1,908,923.00 = 19.72%
AT s et
’ﬁj\ %%\ _EII\L$\ ICINE]

0 3T
il A7 RS et B4 6,186,753.00 = 63.91% 6,186,753.00 = 63.91%
s g | SEHs BEBRBOR, SERREHIA | 5,726,771.00 | 59.16% 5,726,771.00 = 59.16%
AT 1 et
’ﬁj\ %%\ _EII\L$\ ICINE]

%0 51 L

A 9,680,000.00 - 0 | 9,680,000.00 -
TEBBERANL 9

23 EBEBRATTBBARBERL

1,517,939

Bk &

1 AR FE 6,071,757 6,071,757 = 62.7248% | 4,553,818
Z=F) 1,563,937 1,563,937 | 16.1564% @ 1,172,953 390,984
P 1,379,945 1,379,945 | 14.2556% 459,982 919,963
ZxK
B
Ak




NEG S 2024-003

O

T
iy
FIUBEAL
HE
Pl Cf
IRG
0O

480,368

-200,000

280,368

2.8964%

280,368

BRER

132,993

132,993

1.3739%

132,993

50,000

50,000

0.5165%

50,000

ST
R
BV B
£
TR
Yili
AL
£
Atk
il
IR
%)

998

998

0.0103%

998

N3
Ey
554 R

G

0.0000%

BRIAG

200,000

200,000

2.0661%

200,000

it

9,680,000

9,680,000

100%

6,186,753

3,493,247

eI I AT A4 BB T AR LR R U -

R EREE RN RZER R, HUTEE T (—BUTHID, A—BUTSIN; BARHREMZER][F

/A AR AR R
BER ST H S5 A BN -

N, S Y

LKE

B Atk RGO BERN, HAR




	一.重要提示
	1.1本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定
	1.2公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或
	1.3公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
	1.4 中喜会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
	1.5公司联系方式

	二.主要财务数据、股本结构及股东情况
	2.1主要财务数据
	2.2普通股股本结构
	2.3普通股前十名股东情况


