

证券代码：871717

证券简称：升学在线

主办券商：长江承销保荐



升学在线  
NEEQ: 871717

武汉升学在线科技股份有限公司

WuHan Sheng Xue Zai Xian Technology Co.,Ltd



年度报告摘要

2023

## 一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（[www.neeq.com.cn](#)或[www.neeq.cc](#)）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人邵隆、主管会计工作负责人邵隆及会计机构负责人唐思敏保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会议。

1.4 中喜会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	剧彦艳
电话	027-88161985
传真	027-88161985
电子邮箱	<a href="mailto:www@sx985.com">www@sx985.com</a>
公司网址	<a href="http://www.sx985.com">www.sx985.com</a>
联系地址	湖北省武汉市武昌区东湖路 188 号楚天文化产业园 1 号楼 6 楼
公司指定信息披露平台的网址	<a href="http://www.neeq.com.cn">www.neeq.com.cn</a>
公司年度报告备置地	董事会秘书办公室

## 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

### 2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	19,038,551.69	13,949,248.15	36.48%
归属于挂牌公司股东的净资产	8,082,816.50	3,489,756.06	131.62%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.84	0.36	131.62%
资产负债率%（母公司）	51.45%	58.23%	-
资产负债率%（合并）	57.55%	74.98%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%

营业收入	63,090,357.52	44,630,853.5	41.36%
归属于挂牌公司股东的净利润	4,593,060.44	91,841.51	4,901.07%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	4,109,206.77	-52,001.02	-
经营活动产生的现金流量净额	3,448,836.79	5,412,407.23	-36.28%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	79.38%	3.01%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	71.02%	-1.70%	-
基本每股收益（元/股）	0.47	0.01	4,600.00%
（自行添行）			

## 2.2 普通股股本结构

单位：股

	股份性质	期初		本期		期末	
		数量	比例%	变动	数量	比例%	
无限售 条件股 份	无限售股份总数	3,493,247.00	36.09%		3,493,247.00	36.09%	
	其中：控股股东、实际控制人	1,908,923.00	19.72%		1,908,923.00	19.72%	
	董事、监事、高管						
	核心员工						
有限售 条件股 份	有限售股份总数	6,186,753.00	63.91%		6,186,753.00	63.91%	
	其中：控股股东、实际控制人	5,726,771.00	59.16%		5,726,771.00	59.16%	
	董事、监事、高管						
	核心员工						
总股本		9,680,000.00	-	0	9,680,000.00	-	
普通股股东人数							9

## 2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	邵隆	6,071,757		6,071,757	62.7248%	4,553,818	1,517,939
2	李利	1,563,937		1,563,937	16.1564%	1,172,953	390,984
3	武汉升学 之家 管理咨询 合伙 企业（有合	1,379,945		1,379,945	14.2556%	459,982	919,963

	伙)						
4	深圳市壹海启航股权投资合伙企业(有限合伙)	480,368	-200,000	280,368	2.8964%	0	280,368
5	谷家良	132,993		132,993	1.3739%	0	132,993
6	王勇	50,000		50,000	0.5165%	0	50,000
7	深圳市壹海汇投资管理有限公司—深圳市壹海创优叁号投资合伙企业(有限合伙)	998		998	0.0103%	0	998
8	深圳易汇金融服务有限公司	2		2	0.0000%	0	2
9	丁亚伟		200,000	200,000	2.0661%	0	200,000
合计		9,680,000	0	9,680,000	100%	6,186,753	3,493,247

普通股前十名股东间相互关系说明：

股东邵隆和李利为夫妻关系，且双方签署了《一致行动协议》，为一致行动人；股东邵隆和李利同时为公司股东武汉升学之家管理咨询合伙企业（有限合伙）的合伙人，且邵隆为其执行事务合伙人。